
 
 
 
 

 

Rir.271.3.2025 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dobrzyniewo Duże” 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 28.02.2025 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło 28.02.2025 r. 

po godz. 10:30. 

2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

3. Przed upływem terminu składania ofert do postępowania wpłynęły następujące oferty: 

     

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena 

ofertowa 

brutto na 

część I 

 

 

Cena 

ofertowa 

brutto na 

część II 

Cena 

ofertowa 

brutto na 

część III 

1.  

GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA AKCYJNA 

00-082 Warszawa, ul. Senatorska 18 

     

 

99678,00 zł   

2.   

BALCIA INSURANCE SE SPÓŁKA 
EUROPEJSKA ODDZIAŁ W POLSCE 
00-807 Warszawa, Aleje 
Jerozolimskie 96 

 

 

 14404,00 zł 

3.  
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 

00-232 Białystok, Mickiewicza 74 
242816,00 zł 

 12840,00 zł 

4.  
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

08-110 SIEDLCE, Asłanowicza 29/2b 
 

112154,00 zł  

5.  

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH 

"TUW" 

02-793 Warszawa, ul. Henryka Raabego 13 

296542,00 zł 

102 252,00 zł  


		2025-02-28T11:04:24+0100




